
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

  さて この度 株式会社NITTO CERA 本社を下記へ移転することになりましたので

謹んでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので

今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

        敬具

〒479-0837  愛知県常滑市新開町1丁目96番地

0569-36-2005

0569-35-6055

2021年2月24日（水）より

※2月22日（月）は移転作業の為、休業とさせて頂きます。

※従来の電話番号、FAX番号は回線切替の為、2月19日（金） 午前11：00まで

    通信可能となります。

※移転後の新電話番号、FAX番号は2月24日より開通となります。

事務所移転のご案内

営業開始日

記

新  住  所

電話番号

FAX番号

2021年2月吉日

株式会社NITTO CERA
代表取締役浅野靖司


